Vice-Presidente da C MISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL 

Altera o valor do padrão de vencimento SM-6 do 
quadro especial da saúde. 

Departam
ento Legislativ

o
 - 24  abr 2025 08:39  

Art. 1° Fica alterado o valor do padrão de vencimento SM-6, do quadro 
especial da saúde, passando a ser R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais). 

Art. 2° As despesas decorrentes desta Lei Complementar serão 
atendidas por dotações orçamentárias específicas. 

Art. 32  Esta Lei Complementar entra em vigor na data da sua 
publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, aos